-

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº--=3---"a'"--""-6 -=-º----

fAPRov AooJ

PROPOSIÇÃO rJ
NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº 'j

f>Of>J l?007

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: COMISSÃO DE FINANCAS- F._ o I'
F. 'POMAnA nR r.ON'T'A~

EMENTA: REQUER CÓPIAS DE DOCUMENTOS.

e-

- 1-

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA: I __(;/..;200--t.- DATA DA LEITURA: _ / .:fll__;200-f_

DESPACHO DO PRES: c:::J PELA TRAMIT. NORMAL c:::J PELA DEVOL. AO AUTOR

TRAMITAÇÃO: D ORDINÁRIA D URGÊNCIA D ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM __ L' '-- PROP. ENCAMINHADA EM __ [_. _[ __

RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __ RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __

PARECER VOTADO EM __ [ __ [ __ PARECER VOTADO EM __ [ __ [ __

PARECER VENCIDO EM--·'---·'--- PARECER VENCIDO EM __ ,[ __ ,[ __

RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ , [ __ RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __

RED. DE VENCIDO EM __ [ __ [ __ RED. DE VENCIDO EM __ [ __ [ __

PROP. DEVOLVIDA EM __ [ __ [ __ PROP. DEVOLVIDA EM __ [ __ [ __

EMENDAS ENCAM EM __ [ __ [ __ · EMENDAS ENCAM EM __ [ __ [ __

RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __ RELATOR DESIGNADO EM--'---'---
PARECER VOTADO SIE EM __ [ __ [ __ PARECER VOTADO SIE EM __ [ __ [ __

PARECER VENCIDO EM __ [ __ [ __ PARECER VENCIDO EM __ [ __ [ __

RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __ RELATOR DESIGNADO EM __ [ __ [ __

RED. DO VENCIDO EM __ [ __ [ __ RED. DO VENCIDO EM __ [ __ [ __

PROP. DEVOLVIDA EM __ [ __ [ __ PROP. DEVOLVIDA EM __ L L_·_
RED. FINAL-ENCAM EM __ [ __ [ __

RED. FINAL-DEVOL. EM __ [ __ [ __

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: -~-r--- --:-.......... ~~00 /_ /200_ /_ /200_

DISCUSSÃO: 1º EM - 2º EM --'---'--- DISC / SUPLEM EM--'---'---

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ l __ L __ A --'---'--- REQ. POR

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ [ __ [ __ A --. '---'--- REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS: ENCAM PICOM EM __ [ __ [ __

PROCESSO DE VOTAÇÃO: tsi SIMBÓLICO 0 NOMINAL 0 SECRETO -

ADIAM. DA VOTAª /~ A --'---'--- REQ. POR

VOTAÇÃO: 1º EM /Jd--!_fJ .. {- 2º EM __ [ __ [ __ VOT. / SUPLEM EM __ [ __ [ __

RED. FINAL: EMC. PIC. EM· __ [ __ [__ DEVOL. EM __ [ __ [ __ VOTADA EM __ [ __ [ __

PROP.RETIRADAEM: __ [ __ [ __ - 0 PELO PRESIDENTE 0 PELOAUTOR

DECISÃO FINAL: ~RO~DO D REJEITADO E . '- / 200_ D ARQUIVADA EM __ /_ / 200_

DATA D04AUTÓGRAFO: .?;':_ '-f /_ 4n2 / 200 0 DESARQUJVADA EM /_ / 200_

..
"J'

..

CÂMARA MUNICIPAL DE CoNCEIÇÃO DO CAsTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. Nº. 606/2007.

A Comissão de Finanças, Economia, Orçamento e Tomada de
Contas da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, no uso de suas atribuições
legais e após ouvido o plenário, REQUER, que seja encarninhado ao Poder
Legislativo Municipal, o que abaixo segue:

1.

2.

3.

Cópia da planta e da planilha de custo da obra de construção
da Quadra poliesportiva de Indaiá, Conceição do Castelo;

Cópia do convênio firmado com Governo Federal referente à
construção da Quadra poliesportiva de Indaiá, Conceição do
Castelo;

Cópia completa do processo licitatório referente à construção
da Quadra poliesportiva de Indaiá, Conceição do Castelo;

4. Cópia do contrato e dos termos aditivos se houver, firmado
com a firma vencedora do processo licitatório referente à
construção da Quadra poliesportiva de Indaiá, Conceição do
Castelo;

5. Cópia da planta e da planilha de custo da obra de construção
da Quadra poliesportiva do bairro Nicolau de Vargas e Silva,
Conceição do Castelo-ES;

6. Cópia do convênio firmado com Governo Federal referente à
construção da Quadra poliesportiva do bairro Nicolau de Vargas
e Silva, Conceição do Castelo-ES;

7. Cópia completa do processo licitatório referente à construção
da Quadra poliesportiva do bairro Nicolau de Vargas e Silva,
Conceição do Castelo-ES;

8. Cópia do contrato e dos termos aditivos se houver, firmado
com a firma vencedora do processo licitatório referente à
construção da Quadra poliesportiva do bairro Nicolau de Vargas
e Silva, Conceição do Castelo-ES;

: .

CÂMARA MUNIQP AL DE CoNCEIÇÃO DO CAsTELO
ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-
ES, em 17 de dezembro de 2007. ·

{OU~·-
sEeAsT1Ão DA s VA VARGAS

Presidente CF

CLEON~DELO BATISTA
bro da CF

CARLOS RIO DALVI GAVA
e bro da CF

~~odaCF ~
MI OS LUCIO ZANÃO

J B v'Ei"~M FILETTI
Membro da CF